
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4195430 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

65 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme k pronájmu novostavbu dvoupodlažního rodinného domu
v jedné z nejvyhledávanějších lokalit u Prahy, v obci Říčany. Jedná
se o dům z roku 2020 o dispozici 5+kk s dvougaráží, zimní
zahradou a prostornou terasou. Dům stojí na rovinatém pozemku o
velikosti 798 m2 na konci velmi klidné ulice Vltavská, cca 1 km od
Masarykova náměstí. Dům byl projektován dle individuálních a
náročných požadavků současných majitelů, nečekejte tedy stavbu
s použitím základních a levných materiálů. Ložnice se vstupem na
terasu a dva dětské pokoje v patře jsou ideální dispozicí pro
čtyřčlennou rodinu, v přízemí je navíc ložnice pro hosty. Dvě
koupelny a tři toalety jsou samozřejmostí. O úložné prostory není
nouze, neboť v přízemí i v patře je samostatně přístupná komora /
technická místnost. Ložnice zároveň disponují velkorysími šatnami.
Parkování nemůže být komfortnější - dva vozy zaparkujete do
prostorné garáže, další na zpevněné ploše před ní a pokud by to
stále nestačilo, není zde problém parkovat v ulici. I přesto, že je
dům napojen na obecní vodovod a kanalizaci, z důvodu ekologické
šetrnosti je zde zřízena sběrná nádrž dešťové vody pro
splachování toalet, která je v případě vyčerpání automaticky
doplněna čerpadlem z vrtané studny. Vytápění je řešeno plynovým
kotlem s rozvody do podlahového topení v celém domě. Město má
nadstandardní občanskou vybavenost a rychlé spojení do Prahy
nejen autem, ale i vlakem či autobusem.

ID inzerátu ESO: 4195430
Inzerát aktualizován: 18.11.2024
Inzerát vydán: 25.10.2023
ID zakázky v RK: 660371
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 798 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 276 m2
Podlahová plocha: 208 m2
Plocha zahrady: 619 m2
Zastavěná plocha: 179 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Čep
Tel:

734256400
Email:

daniel.cep@instinkt-

reality.cz

INSTINKT REALITY

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Tylova 530/42, 301 00

Plzeň - Jižní Předměstí
Web:

www.instinkt-reality.cz


